
表記間違いのお詫び 

 

平素より弊社に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社で製造しております重曹 240g、重曹 360g について液性の表記間違いが 

ございました。 

 

記内容に訂正させていただきますと共に、お買い上げくださいましたお客様には大変ご迷

惑お掛けいたしました事を、深くお詫び申し上げます。 

なお、現在、健康被害に関する、お問い合わせはございません。 

 

＜内容＞ 

 

 

返品、交換をご希望される方は下記までご連絡ください。 

 

紀陽除虫菊株式会社 お客さま相談課宛 

〒649-0164 和歌山県海南市下津町上 1135 

TEL 073-492-0010 FAX 073-492-2650 

受付時間：午前 9 時より午後６時まで(土日祝日を除く) 

      ※なお、7 月 24 日(土)は対応いたします。 

 

今後は一層品質管理の強化に努める所存でございますので、 

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお詫び申し上げます。 

 


